Bu durumu açıklamak için de Manas destanından, Kırgız yazarlardan C. Balasagin'in, Cenicok'un, Toktogul'un, Barpının, T. Ümötaliev'in, A. Osmonov'un, A. Ömürkanov'un yazılarından; İmruülkays (ö. 540 dolayları), Buhtürî (ö. 284/897), Mütenebbî (ö. 354/965), Ahmed Şevkî (1868-1932) vb. Arap yazarların, şairlerin nazım ve nesirlerinden örnekler verilmiştir.<sup>9</sup>

### 1.4. Sözlük Çalışmaları

Moğol istilasından önce Arap hilafetinin Orta Asya halklarının yaşadığı bölgelere gelmesiyle birlikte Arapça kelimeler Türk dillerine girmeye ve halk tarafından kabul görmeye başlamıştır.